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
zahradě ovocné stromy. 

550 000 Kč � 725 777 142

DB 1+kk, Brno - Medlánky 
Brno - Medlánky, V Újezdech, DB 
1+kk v 1. NP. Obytná plocha 25 m2. 
K bytu náleží sklep 2 m2. Byt je v ci-
hlové novostavbě bytového domu. 
V bytě je zděné jádro. Náklady bydlení 
1849 Kč. Cena k jednání.

1 100 000 Kč � 602 642 963

DB 2+kk, Brno, Oblá 
Okres Brno - město, Nový Lískovec. 
Nabízíme exklusivně k prodeji DB 
2+kk na ulici Oblá. Byt se nachází ve 
2. patře panelového domu s výtahem. 
Celk. výměra bytu je 47 m2. Zděné 
jádro, okna v plastu.

1 380 000 Kč � 725 777 142

Byt OV 2+kk, Brno - Husovice 
Brno - Husovice, Vranovská, byt 2+kk 
o ploše 47 m2 v 1 NP ze 4 v cihlovém 
domě. Vlastní topení a ohřev vody 
plynovým kotlem. Náklady bydlení 
měsíčně 1 800 Kč z toho FO 610 Kč. 
Klidné prostředí.

1 500 000 Kč � 602 642 963

DB 3+1, Brno-Bohunice 
Okres Brno-město. Převod práv DB 
3+1 v 1. podlaží panelového domu. 
Výměra bytu je 59,7 m2 bez balkonu 
a sklepní kóje. Anuita byla vyplacena a 
je požádáno o převod od OV.

1 680 000 Kč � 602 642 963

DB 2+kk, Líšeň Kotlanova 
Brno-město, byt 2+kk v 1. podlaží, 
koupelna, WC, sklep, dům po revi-
talizaci, užitná plocha 42 m2, zařízený, 
veškeré vybavení v ceně (kuchyňská 
linka se spotřebiči, nábytek).

1 680 000 Kč � 602 642 963

1 700 000 Kč � 602 642 9631 700 000 Kč � 602 642 963 1 800 000 Kč � 602 642 963 2 100 000 Kč � 774 818 324

Byt 2+1 OV, Staré Brno 
Brno-město. Prodej bytu 2+1 na 
ulici Zahradnická o obytné ploše 
70 m2. Byt má plastová okna, plovoucí 
podlahy, parkety a dlažbu. Topení je 
samostatným plynovým kotlem. K 
domu patří společná zahrada.

2 400 000 Kč � 725 640 083

DB 3+1, 80 m2, Královo Pole
Brno-město, Královo Pole, převod DB 
3+1 se šatnou, lodžií. Celková výměra 
82 m2 včetně lodžie a sklepa. Jádro 
standard udržované, podlahy beton, 
lino a koberec, kuchyně a předsíň 
dlažba. Dům zateplen.

2 150 000 Kč � 724 151 452

OV 3+1 Bystrc, Kuršova 
Brno, Bystrc, byt 3+1 o ploše 79 m2 
v 7. patře panelového domu na ul. 
Kuršova. Zasklená lodžie orientována 
na SV, byt včetně vestavěného ná-
bytku, vestavěných spotřebičů a nad-
standardních úprav.

2 500 000 Kč � 724 774 177

RD 3+1, zahr., Nový Lískovec 
Okres Brno - město, Nový Lískovec. 
Prodej RD 3+1 se zahradou, terasou, 
saunou, garáží a bazénem v atraktivní 
lokalitě pod lesem na ulici Kluchova. 
Napojen na kompletní sítě. Celková 
výměra pozemku 406 m2. 

6 900 000 Kč � 725 777 142

DB 3+kk, Staré Brno, Bezručova 
Brno - město. Převod členských práv 
k bytu o obytné ploše 57 m2. Novo-
stavba bytu 3+kk s balkonem a skle-
pem v atraktivní části Brna. Kuch. linka 
je vybavena el. spotřebiči. Samostatná 
koupelna a WC.

2 170 000 Kč � 725 640 083

RD 6+2, Brno-Žabovřesky 
RD k rekonstrukci se nachází ve 
vyhledávané a klidné lokalitě v městské 
části Brno-Žabovřesky s dostupností 
MHD do centra města. RD se skládá 
ze 2 nadzemních podlaží. 1NP je o 
velikosti 4+1 a 2NP 2+1. 

4 600 000 Kč � 720 220 760

RD 4+2, zahrada, Černovice 
Okres Brno - město, Černovice. Prodej 
podsklepeného dvoupodlažního 
řadového RD 4+2 se zahradou na 
ulici Kotkova v žádané lokalitě Brna 
k okamžitému bydlení. Celková 
výměra 259 m2, všechny sítě.  

4 700 000 Kč � 725 777 142

RD 5+2, H. Heršpice, Kšírova 
Brno-město. Prodej dvougeneračního 
RD 5+2 o obytné ploše 160 m2, za-
stavěná plocha a nádvoří je 223 m2, 
zahrada má 276 m2 a celková plocha 
pozemku je 499 m2. Dům je rozdělen 
na dva samostatné byty. 

4 650 000 Kč � 725 640 083

RD 5+2 Brno, Černá Pole 
Brno-město, prodej domu 5+2 po 
kompletní zdařilé rekonstrukci. Dům 
má tři nadz. podlaží a suterén. Zahra-
da 105 m2 terasa se vstupem z obýv. 
pokoje. 3x koupelna, krb, vysoký stan-
dard použitých materálů. 

8 950 000 Kč � 602 523 215

Aktuální poptávka:   / Až 2 500 000,- Kč ihned při zadání prodeje nemovitosti, více na str. 2 /

BYTY
� Koupím byt v osobním vlastnictví 
3+1 s balkonem nebo lodžií v 
Brně Chrlicích. Byt může být před 
rekonstrukcí, podmínkou po výměně 
oken, né přízemí. 
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